Valor referente a 0,5 diária para o funcionário JOSÉ 
CRISPINIANO BATISTA ALMEIDA em viagem para SALVADOR / 
ITAPARICA / SALVADOR no dia 31/03/2022. 02 PASSAGENS 

R$ 77,75 R$ 14,20 R$ 91,95 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e pasagens. 

VALOR TOTAL 

R$ 8.056,86 (Oito mil, cinquenta e seis  reais e 
oitenta e seis centavos) 

Salvador, 04 de abril de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 
Financeiro 
Global Manutenções e Construções Ltda 
Tel: (71)3462-2769 

financeiro@globalmanutencoes.com.br